e
Ecce de' me' 7 oia. Quid volo ampl' 7 qđ fe
licius desiderare possūz. O lapidū 7 dulce ver
bū. s; amātū vobū nō mūdum nec ea qđ in mūdo
sunt. Deus me' 7 oia itelligēti satis dictū ē. 7 sepe repe
tere iocūda ē amātū. Te siquidē pñte iocūda sunt oia. te
bñt absēte fastidiū cūcta. Tu facis cor trāquillū 7 pacē
magnā leticiāq; scilicet. Tu facis bñlentire de oibus
7 i oibus te laudare. nec pōt aliquid sine te diu placere.
sed si d; gratū esse 7 bñ sapere. oportet gratiā tuā adesse
7 p dūmento tue sapiētie cōdiri. Cui tu sapis. quid ei te
cte nō sapiet 7 cui tu nō sapis. quid ei ad iocūditatē esse
poterit. S; deficiū in tua sapiētia mūdī sapiētes: 7 qui
carnē sapiūt. qz ibi plurima vanitas 7 hie mors iuenit'.
Qui aut te p cōreptūz mūdanoz 7 carnis mortificatio

nē sequuntur. vere sapiētes eē cognoscunt qz de vanita
 te ad veritatē. de carne ad spiritū trāsserunt. Istis sapit
 deus & quicqd inuenit in creaturis totū referūt ad lau
 dē sui cōditōis. Dissimilis tū & multū dissimilis sapor
 creatoris & creatorē. eternitatis & tēpis lucis increate &
 lucis illūminate. **Q**lux ppetua cūcta creata transcen
 dens Inmina fulgurā coruscationem de sublimi pene
 trātē oīa itina cordis inci purifica. letifica. clarifica & vi
 uifica spiritū meū cū suis potētis ad inherēdū tibi iubi
 losis excessib⁹. **Q**quī vēiet bicbtā & desiderabilis bora
 vr tua ut. sanies p̄sentis. vr sis mihi oīa in oībus. Quā
 diu hoc datū nō fuerit. nec plenū gaudium erit. Adhuc
 p̄b dolor vivit in me vet⁹ hō nō est totus crucifigus. n̄
 ē p̄fecte mortuus. Adhuc cōcupiscit fortiter aduersus
 sp̄m̄ bella mouet ī testina nec regnū sic patitur esse de
 tū. **S**z tu qui dñaris potētari maris. & motū fluctū et⁹
 tu mitigas exurge adiua me. Dissipa gētes q̄ bella vo
 lūt. **O**tere eas ī virtute tua oñde q̄so magnalia tua & glo
 rificetur dextera tua. qz non est spes alia nec refugium
 mihi nisi in te domine deus meus.

Quod non est securitas a tētatione in hac vita. **Ca. xl.**

Istū nunq̄ securus es in hac vita. sed quoad vi

f xeris sp̄ arma spiritualia tibi sunt necessaria.

Inter hostes x̄saris a dextris & a sinistris ipu

gnaris. **S**ic ergo nō vteris vndiq̄ scuto patientie non

eris vin si non vūnere. **I**nsuper si nō ponis cor tuuz

fiē in me cum mera voluntate cuncta patiendi p̄pter

me nō poteris ardorē iustū sustinere nec ad palmā p̄ri

gere brōz. **O**p̄z te q̄ viriliter oīa p̄trāfire. & potētī maz

nu vr̄ aduersus obiecta. **I**stā vicēti dat māna & torpētī

relinquitur multa miseria. Si quis in hac vita requiescit
quod tunc puenies ad eternam. Non ponas te ad multam
requies. sed ad magnam patientiam. Quere veram pacem
non in terris sed in celis: non in omnibus nec in ceteris
creaturis. sed in deo solo. Pro amore dei debes omnia li-
benter subire: labores scilicet et dolores: tentationes. vexa-
tiones: anxietates: necessitates: infirmitates iniurias:
oblocutiones: reprehensiones. humiliaciones. confusiones
correctiones et despectiones. Hec inuadunt ad virtutes.
hec probant christi tyrones. hec fabricant. celestem coro-
nam. Ego reddam tibi eternam mercedem pro breui labore.
et infinitam gloriam pro transitoria confusione. Putas quod sem-
per habebis pro tua voluntate consolationes spirituales:
Sancti mei non habuerunt tales sed multas gravitates et
tentationes varias magnasque desolationes. sed patientes
sustinuerunt se in omnibus. et magis sunt confisi deo quam
sibi. scientes quod non sunt condigne passionibus huius temporis
ad futuram gloriam. promerendam. Vis tu statim habere
quod multi post lacrymas et magnos labores vix
obtinuerunt. Expecta dominum viriliter age et con-
fortare. noli diffidere. noli discedere. sed corpus et ani-
mam expone constanter pro gloria dei. Ego reddam ple-
nissime. Ego tecum ero in omni tribulatione.

Contra vana hominum iudicia.

Cap. xli.

Filius iacta cor tuum firmiter in domino. et huma-
num ne metuas iudicium. ubi te conscientia patris
reddat et in fontem. Bonum est et beatum tali-
ter pati. nec hoc erit grane humili cordi. et deo magis
quam sibi ipsi confidenti. Multi multa loquuntur. et deo
parua fides est adhibenda. Sed et omnibus satis esse

nō est possibile. Et si paulus oibus studuit in dño placere. 7 oibus oīa factus est. tñ ēt p̄ minimo dixit q̄ ab humano die iudicatus fuerit. Eḡit satis p̄ alioꝝ edifi-
 catione 7 salute quantum in se erat 7 poterat. sed ne ob alijs aliquñ iudicaret vel nō de spiceretur cohibere nō potuit. ideo totū deo cōmisit qui totū nouerat 7 patiē-
 tia et humilitate cōtra boza loquentiū iniquā ac ēt vana ac mendosa cogitātū atq; p̄libitu suo queoꝝ iactātūz se defendit. Respondit tñ interdū me infirmis ex sua ta-
 citurnitate generaretur scādalum. Quis tu vt timeas a mortali hoīe. Hodie est 7 cras nō cōparet. deñ time 7 hoīūz terrores nō expauesces. Quid pōt aliquis i te verbis aut iniurijs. Sibi potius nocet q̄z tibi. nec pote-
 rit iudicium dei effugere quicūq; est ille. Tu habe deuz p̄ oculis 7 noli cōtēderi verbis q̄rulosis. Quod si ad pre-
 sens videris succumbi 7 cōfusioneꝝ pati quā nō merui-
 fti. ne indigneris ex hoc neq; p̄ impatiētā minuas co-
 ronā tuā. sed ad me potius respice in celū. qui potēs suꝝ eripere ab omni cōfusione 7 iniuriā 7 vnicuiq; reddere. sin opera sua. De pura 7 integra resignatiōe sui ad
 obtinenda cordis libertatem. Cap. xlii.

Ali relinque te 7 inuenies me. Ita sine electio-
 ne 7 oī p̄prietate. sēp lucraberis. Mā 7 adūcie-
 tur tibi amplior gr̄a. statim vt te resignaueris
 nec resumpseris. Dñe quotiēs me resignabo 7 in q̄bus
 me relinq; . Semp 7 in oī boza sicut in panno sic 7 in
 magno nihil excipio. s; in oibus te nudatū inueniri vo-
 lo. Alit̄oquin quomodo poteris esse meꝝ 7 ego tuus nisi
 fueris ab omni p̄prietā voluntate intus 7 foris spolia-
 tus. Quanto celerius hoc agis. rāto melius habebis. 7

quāto plenius ⁊ sincer⁹. tāto plus mihi placebis ⁊ att
plura lucraberis. Quidā se resignant sed cū aliq̄ excep
tione. Nō enim plene deo p̄fidunt iō p̄videre sibi sa
tagūt. Quidā et primo totū offerūt. sed postea tentatio
ne pulsante ad p̄pria redeūt. ideo minime i virtute p̄fi
ciunt. Hi ad verā puri cordis libertatē ⁊ iocūde famili
aritatis mee gratiā nō p̄tingent. nisi integra resignati
one ⁊ quotidiana sui imolatiōe p̄ri⁹ facta. sine q̄ n̄ stat
nec stabit vnio fructiua. Dixi tibi sepissime. ⁊ nunc iterū
dico. Relinque te. resigna te ⁊ frueris magna interna
pace. Da totum pro toto. nil exquire; nil repete. sta pure
⁊ in hesitanter in me ⁊ habebis me. Eria liber i corde.
⁊ tenebre nō conculcabunt te. Ad hoc conare. hoc ora
hec stude desiderare. vt ab omni proprietate possis ex
p̄siliari. ⁊ nudus nudum iesum sequi. tibi mori ⁊ mihi
eternaliter viuere. Tunc deficient omnes vane fanta
sie conturbatiōes inique ⁊ cure superflue. Tunc etiam
recedet imoderatus timore ⁊ iordinat⁹ amor moriet⁹.
De bono regimine in externis ⁊ recursum ad deum in
periculis. Ca. xliij.